Garten - Kultur #924
Pflanze # 923 (Neu): Kirbis "Spaghettikiirbis" Nachzucht

Kirbis "Spaghettikirbis™ Nachzucht - 2021-01
05.04.2021 15:41 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

26.03.2021
22.09.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 925: 26.03.(?): 2 Kerne gepflanzt
Meilenstein # 926: 05.04.: 2 Keime nach 10(?) Tagen
Meilenstein # 1064: 11.05.: 1 Pflanze ausgepflanzt
Meilenstein # 1065: 22.09.: Ernte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2021 15:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_153006.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 27.12.2021 20:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20210511_194932.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210521_212600.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210603_090741.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210612_151846.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210620_195706.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210727_203202.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210816_130443.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210816_130458.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210816_130515.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210922_133402.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Blumentopf wurde geléscht

#3 - 27.12.2021 20:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210922_133640.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 27.12.2021 20:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20210405_153006.jpg
IMG_20210521_212600.jpg
IMG_20210511_194932.jpg
IMG_20210603_090741.jpg
IMG_20210612_151846.jpg
IMG_20210620_195706.jpg
IMG_20210816_130443.jpg
IMG_20210727_203202.jpg

27.01.2026

1,15 MB
362 KB
1,4 MB
1,4 MB

1,38 MB
1,3 MB
1,4 MB

2,02 MB

05.04.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20210816_130515.jpg
IMG_20210816_130458.jpg
IMG_20210922_133402.jpg
IMG_20210922_133640.jpg

27.01.2026

1,38 MB
1,48 MB
1,88 MB
1,53 MB

27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

