

## Garten - Kultur #924

Pflanze # 923 (Neu): Kürbis "Spaghettikürbis" Nachzucht

### Kürbis "Spaghettikürbis" Nachzucht - 2021-01

05.04.2021 15:41 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	26.03.2021
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	22.09.2021
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 925: 26.03.(?): 2 Kerne gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 926: 05.04.: 2 Keime nach 10(?) Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1064: 11.05.: 1 Pflanze ausgepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1065: 22.09.: Ernte			Geschlossen

#### Historie

##### #1 - 05.04.2021 15:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20210405\_153006.jpg* wurde hinzugefügt

##### #2 - 27.12.2021 20:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20210511\_194932.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210521\_212600.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210603\_090741.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210612\_151846.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210620\_195706.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210727\_203202.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210816\_130443.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210816\_130458.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210816\_130515.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20210922\_133402.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet geändert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Blumentopf wurde gelöscht

##### #3 - 27.12.2021 20:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20210922\_133640.jpg* wurde hinzugefügt

##### #4 - 27.12.2021 20:09 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

#### Dateien

<i>IMG_20210405_153006.jpg</i>	1,15 MB	05.04.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210521_212600.jpg</i>	362 KB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210511_194932.jpg</i>	1,4 MB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210603_090741.jpg</i>	1,4 MB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210612_151846.jpg</i>	1,38 MB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210620_195706.jpg</i>	1,3 MB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210816_130443.jpg</i>	1,4 MB	27.12.2021	Ralph Twele
<i>IMG_20210727_203202.jpg</i>	2,02 MB	27.12.2021	Ralph Twele

IMG_20210816_130515.jpg	1,38 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210816_130458.jpg	1,48 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210922_133402.jpg	1,88 MB	27.12.2021	Ralph Twele
IMG_20210922_133640.jpg	1,53 MB	27.12.2021	Ralph Twele